
REPUBLIKA E SHQIPERISË

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

AGJENCIA KOMBËTARE E MJEDISIT

DREJTORIA E VLERËSIMIT TË IMPAKTIT DHE LICENSIMIT 

Vendimet e Komisionit 29, dt: 21.06.2021

Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Lugano Home Collection VP GODINE 1 KAT Bashkia Kamez Vendim per VNM Paraprake

2

ALBANIAN 

INVESTMENT 

CONSTRUTION(A.I.C.)

VP KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE HOTELIER 2, 3, 4, 5 KAT DHE 1, 

2, 3 KAT nentoke Uji i ftohte, Vlore Vendim per VNM Paraprake

3 Jual VP Bujtine (Hoteleri-Turizem) Strum, Roskovec Vendim per VNM Paraprake

4 Ramadan Dollmaja VPSTRUKTURE ME FUNKSION HOTEL 3 KT ME 1 KAT NËNTOKË Ksamil, SR Vendim per VNM Paraprake

5 Texas Development VP Kompleks banimi 2-3 kat , me 1 kat nentoke dhe mur rrethues Farke, TR Informacion shtese

6

ARGJIRO-STON-

NATYRAL VTH shfrytezimi i mineralit te gurit gelqeror Dropull, Gjirokaster Informacion shtese

7 ALBA ROBIN VP SHTESE ANESORE-MAGAZINE (1 KAT ) Rr. Eordej, Korce Vendim per VNM Paraprake

8 MANETCI VP GODINË SHËRBIMI 2 KT Bashkia Kamez Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


